
Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

1 
 

 LATVIJAS  REPUBLIKA  

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 

       

 reģ. Nr. 90009114114, Kultūras laukums 1A, Viļāni, Viļānu novads, LV-4650 

tālr.: 64628033, fakss: 64628035 e-pasts: novads@vilani.lv 

 
pielikums Nr.1 

2014. gada 23.oktobrī Viļānu novada pašvaldības  2014.gada 23.oktobrī 

grozījumi saistošajiem noteikumiem Nr.64 

(protokols Nr. 16  § 7 )     

 

 

Viļānu novada pašvaldības pamatbudţeta ieņēmumu 2014.gadā grozījumi 

 (apstiprināts sēdes protokols Nr.20, & 17) 

 

 

Budžeta 
klasifikācijas 

kods 

 

 

 
Rādītāja nosaukums 

 

Plāns 

2014.gadam 
EURO 

 

 

Grozījumi 
EURO 

 

Ieņēmumi kopā ar  grozījumiem 

EURO 

1 2 3 4 5 

 

4.1.1.2 NĪN zemes parādu maksājumi 17359 +2000 19359 

4.1.3.1 Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 

10640 +2200 12840 

9.4.5.0 Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 

grozīšanu un papildināšanu 

256 +200 456 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 4980 +4000 8980 

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 14688 +3000 17688 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 3363 +300 3663 

     

18.6.2.0.0. Pašvaldību saņemtie valsts budţeta transferti 

noteiktiem mērķiem 

670866 +310396 981262 

 Mērķdotācija pedagogu darba samaksai 529680 + 281456 811136 

 Mērķdotācija 5-6gadīgo apmācībai 37560 +20804 58364 

 Dotācija pēc līguma 1-27/186 sporta inventāra 

iegāde 

0 + 1825 1825 

 Atbalsts pašvaldībām dzesētavu iegādei  +4413 4413 

 Atbalsts Cūku mēra novēršanai  +1319 1319 

 Mērķdotācija – finansējums mūzikas un mākslas 

skolas pedagogiem 

58915 +579 59494 

18.6.3.0. Pašvaldību no valsts budţeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem ( 

pasākumiem) 

2867063 +34973 2902036 

 Transferti -Projekts . Mēs esam un būsim  0 +6188 6188 

 Transferti - Projekts ELRII-359  54215 +28785 83000 

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 9801 +2000 11801 

21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 0 +32 32 

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 76866 +871 77737 

mailto:novads@vilani.lv


Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

2 
 

 Maksas pakalpojumi- ekskursijas Viļānu 

novadpētn.muzejam 

0 +10 10 

 Maksas pakalpojumi -transporta pakalpojumi  2134 +461 2595 

 Maksas pakalpojumi - veselības grupa kustību prieks 0 +400 400 

 kopā ieņēmumi 7459745 +359972 7819717 

Izdevumi 

 
 

Budžeta 

klasifikācijas 
kods 

 
 

 

Rādītāja nosaukums 

 
Plāns 2014.gadam 

EURO 

 
 

Grozījumi 

EURO 

 
Izdevumi kopā 

EURO 

1 2 3 4 5 

01.110.00.– Viļānu novada pašvaldība   ( str.56 ) 

1111 atalgojums deputātiem 13680  13680 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga  258232 0  258232 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 64143 0 64143 

2100 komandējumi un dienesta braucieni  
EURO 

4694 0 4694 

2200 Pakalpojumi 

EK 2241 –Ēku, būvju, telpu kārtējais remonts plāns 64029 

samazināt par 47360 EUR 

Kopā: -47360EUR 

EK 2275 – Izdevumi neparedz. gadījumiem plāns 66440.00 EUR – 

samazināt par 1825.00 EUR (līdzfinansējums pr.sp.inv.ieg) 

Samazināt par 3980.00 EUR (Viļānu siltums) 

samazināt par 2216.00 EUR (b/d MK not.) 

samazināt par 606.00 EUR (pabalsts priekšs.) 

samazināt par 14749.00 EUR (auto Sokolki) 

samazināt par 358.00 EUR (kasko apdr. Sokolki v/a) 

samazināt –par  42706.00 EUR (autobuss Dekšāres) 

kopā: - 66440.00 EUR 

297086 -113800 183286 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK2312 nventārs plāns 5979 EUR palielināt par 6000.00 EUR 

 

63894 +6000 69894 

2400 izdevumi periodikas iegādei 747  747 

5000 pamatkapitāla veidošana 

EK 5231 – Transportlīdzekļi – palielināt par 54425.00 EUR 

EK 5110 – Attīstības programma palielināt par + 8228 (līgums) 

EK 5240 Pamatlīdzekļu izveidošana palielināt par strūklakas un 

apgaismojuma izveide palielināt par +12178EUR 

EK 5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija Tehniskais projekts  

sociālā māja palielināt par 18150EUR   

 

 

131616 +92981 224597 

6419 Samaksa par pārējiem sociālajiem pakalpojumiem saskaņā ar 

pašvaldību saistošajiem noteikumiem 

Palielināt par 606.00 EUR (pabalsts bijušajam priekšsēdētājam) 

0 +606 606 

 kārtējie izdevumi – kopā : 834092 -14213 819879 

09.219.01.– Viļānu vsk pedagogi mērķdotācija  ( str.76 ) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga  

EK 1119 – pārējo darbinieku mēnešalga–,palielināt par 181721.00 

Euro 

kopā: + 181721.00 Euro 

344529 + 181721  526250 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

EK 1210 – valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 

23.59% 

–,palielināt par 42868.00  EURO 

kopā: + 42868.00 EURO 

81274 + 42868 124142 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

3 
 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

 

3517 0 3517 

5000 pamatkapitāla veidošana 6500 0 6500 

 kārtējie izdevumi – kopā : 435820 +224589 660409 

09.219.02. Dekšāres pamatskola (mērķd.) (str.67) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga  

EK 1119 – pārējo darbinieku mēnešalga–,palielināt par 37608.00 

Euro 

kopā: + 37608.00 Euro 

70590 + 37608  108198 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

EK 1210 – valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 

23.59% 

–,palielināt par 8872.00  EURO 

kopā: + 8872.00 EURO 

16662 + 8872 25534 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

 

503 0 503 

5000 pamatkapitāla veidošana 1160 0 1160 

kārtējie izdevumi – kopā : 88915 +46480 135395 

09.219.21. Pr.Sporta inventāra iegāde izgl.iest. (str.21) 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2312 – Inventārs – palielināt par 3638.00 EUR 

0 + 3638 3638 

kārtējie izdevumi – kopā : 0 +3638 3638 

09.511.02.–  Bērnu un jaun.centrs Viļāni (mērķd.ped.)  ( str.85 )   

1119 pārējo darbinieku mēnešalga  

EK 1119 – pārējo darbinieku mēnešalga–,palielināt par 6961.00 

Euro 

kopā: + 6961.00 Euro 

14280 + 6961 21241 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

EK 1210 – valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 

23.59% 

–,palielināt par 1641.00  EURO 

kopā: + 1641.00 EURO 

3368 + 1641 5009 

 kārtējie izdevumi – kopā : 17648 + 8602 26250 

09.511.03.– Interešu izglītība Dekšāres ( str.95 ) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga  

EK 1119 – pārējo darbinieku mēnešalga–,palielināt par 1209.00 

Euro 

kopā: + 1209.00 Euro 

2531 + 1209 3740 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

EK 1210 – valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 

23.59% 

–,palielināt par 286.00  EURO 

kopā: + 286.00 EURO 

597 + 286 883 

 kārtējie izdevumi – kopā : 3128 + 1495 4623 

09.511.18. Interešu izglītība MMS (mērķd) (str.18) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga  

EK 1119 – pārējo darbinieku mēnešalga–,palielināt par 235.00 

Euro 

kopā: + 235.00 Euro 

0 + 235 235 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

EK 1210 – valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 

23.59% 

–,palielināt par 56.00  EURO 

kopā: + 56.00 EURO 

0 + 56 56 

 Kārtējie izdevumi- kopā:  + 291 291 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

4 
 

10.910.04. – Sociāl.apdroš.un nodrošu. Viļāni pils. (str. 72) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem 102044  102044 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 24073  24073 

2100 Komandējuma un dienesta braucieni 

EK 2121 – Dienas nauda ārvalstu komandējumos – samazināt par 

100.00 EUR 

EK 2112 – Pārējie komandējumi un dien.brauc. – samazināt par 

150.00 EUR 

Kopā: -250.00 EUR 

640 -250 390 

2200 pakalpojumi  

EK 2219 – Sakaru pakalpojumi – samazināt par 1000.00 EUR 

EK 2223 – Izdevumi par elektroenerģiju – palielināt par 200.00 

EUR 

Kopā: -800.00 

5313 -800 4513 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2352 Saimnieciskie materiāli – samazināt par 500.00 EUR 

EK 2354 – Rezerves daļas – samazināt par  

500.00 EUR 

EK 2390 – Pārējās preces – palielināt par  

500.00 EUR 

Kopā: -500.00 

3394 -500.00 2894 

2400 izdevumi periodikas iegādei 28  28 

5000 pamatkapitāla veidošana 1138  1138 

 kārtējie izdevumi – kopā: 136630 - 1550 135080 

10.700.00. – Par soc. Palīdz. Pab. (str. 19) 

6200 sociālie pabalsti naudā 

EK 6252 – Pabalsti veselības aprūpei naudā – samazināt par 

3500.00 EUR 

EK 6259 – Pārējie pabalsti un palīdzība trūc.iedz. – palielināt par 

8000.00 EUR 

EK 6260 – GMI pabalsti naudā – samazināt par 10000.00 EUR 

EK 6270 – Dzīvokļa pabalsti kopā – palielināt par 2000.00 EUR 

Kopā:-3500.00  

310043 -3500 306543 

6300 sociālie pabalsti natūrā 

EK 6350 – Garantētā minimālā ienākuma pabalsti natūrā – 

samazināt par 2500.00 EUR 

Kopā:-2500.00 

69009 -2500 66509 

 kārtējie izdevumi – kopā: 379052 -6000 373052 

10.920.00. – Pārējie soc. Aizsardzības pasākumi (str.16) 

7213 transferti-soc.palīdzības funkc.nodr. 25612 +7550 33162 

 Kārtējie izdevumi – kopā: 25612 + 7550 33162 

10.400.00. – Bāriņtiesa Viļāni (str. 60) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem 20364  20364 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 4804  4804 

2100 komandējumi un dienesta braucieni 

EK 2111 – Dienas nauda iekšzemē – palielināt par  

120.00 EUR 

EK 2112 – Pārējie komand.un dien.brauc.izdevumi – palielināt par 

135.00 EUR 

Kopā:+ 255.00 EUR 

114 +255 369 

2200 pakalpojumi 

EK 2219 – pārējie sakaru pakalpojumi – samazināt par 150.00  

EUR 

EK 2232 – Auditoru, tulku pakalpojumi – samazināt par 525.00 

EUR 

EK 2234 – Norm.aktos noteiktie darbin.vesel.izd. – samazināt par 

50.00  EUR 

EK 2279 – Pārējie neuzskaitītie pkalpojumi – palielināt par 525.00 

1244 -200 1044 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

5 
 

EUR 

kopā:-200.00 EUR 

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2311 – Biroja preces – palielināt par 15.00 EUR 

EK 2312 – Inventārs – samazināt par 15.00 EUR 

EK 2354 – Rezerves daļas – palielināt par 15.00 EUR 

EK 2390 – Pārējās preces – samazināt par 70.00 EUR 

Kopā: -55.00 EUR 

426 -55 426 

 Kārtējie izdevumi – kopā: 26952 0 26952 

08.270.02. Kultūra Dekšāres (str. 37)  

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem 16355  16355 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 3858  3858 

2100 komandējumi un dienesta braucieni 71  71 

2200 pakalpojumi 

EK 2279 – Pārējie neuzskaitītie pakalpojumi – palielināt par 950.00 

EUR 

Kopā: + 950.00 

1857 +950 2807 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2311 – Biroja preces – samazināt par  

200.00 EUR 

EK 2312 – Inventārs – samazināt par 50.00 EUR 

EK 2352 Saimnieciskie materiāli – samazināt par 200.00 EUR 

EK 2390 – Pārējās preces – samazināt par  

500.00 EUR 

Kopā: - 950.00 EUR 

4397 -950 3447 

5000 pamatkapitāla veidošana 711  711 

 kārtējie izdevumi – kopā 27249 0 27249 

09.511.04. Mākslas un mūzikas skola Viļāni pils. (str. 46) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem 20462  20462 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 4827  4827 

2100 komandējumi un dienesta braucieni 569  569 

2200 pakalpojumi 

EK 2234 – Norm.aktos noteiktie darbin.vesel.izd. – samazināt par 

200.00 EUR 

Kopā: -200.00 EUR 

20344 -200 20144 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2311 – Biroja preces – samazināt par 300.00 EUR 

EK 2321 – Kurināmais – samazināt par 198.00 EUR 

EK 2352 – Saimnieciskie materiāli – samazināt par 300.00 EUR 

Kopā: - 798.00 EUR 

15082 - 798 14284 

2400 izdevumi periodikas iegādei 92  92 

5000 Pamatkapitāla veidošana 

EK 5238 – Datortehnika u.c. sakaru un biroja tehnika – samazināt 

par 1138.00 EUR 

EK 5239 – Pārējie PL – palielināt par 2136.00 EUR 

Kopā: + 998.00 EUR  

11809 +998 12807 

 Kārtējie izdevumi – kopā: 73185 0 73185 

09.100.00.  –Pirmsskolas izglītības iestāde „Bitīte”   ( str.14 ) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  

mērķd. pedagogiem 5-6gadīgie palielināt par 6242.00 EUR 

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par 673.00 

EUR 

128 356  128356 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

mērķd.pedagogiem 5-6gadīgie – palielināt par 1475.00 EUR 

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par 159.00 

30 279  30279 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

6 
 

EUR 

2100 komandējumi un dienesta braucieni  413  413 

2200 pakalpojumi 14 217  14 217 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

39219  39 219 

2400 izdevumi periodikas iegādei 256  256 

5000 pamatkapitāla veidošana 1681  1 681 

 kārtējie izdevumi – kopā : 214421  214421 

09.100.04.  – Viļānu pirmsskolas izglītības iestāde ( str.52 ) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  

mērķd. pedagogiem 5-6.gadīgie – palielināt par 8895.00 EUR 

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par 985.00 

EUR 

kopā: + 9880.00 EUR 

173 398 +9880 183278 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

mērķd. pedagogiem 5-6 gadīgie – palielināt par 2098.00 EUR 

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par 232.00 

EUR 

kopā: + 2330.00 EUR 

40 906 + 2330 43236 

2100 komandējumi un dienesta braucieni  222  222 

2200 pakalpojumi 31 045  31 045 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

49693  49 693 

2400 izdevumi periodikas iegādei 213  213 

5000 pamatkapitāla veidošana 16577  16 577 

 kārtējie izdevumi – kopā : 311 164 + 12210 323374 

09.219.02 -Mērķdotācija pedagogiem 5-6 gadīgie Dekšāres (strv.94) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  

mērķd. pedagogiem 5-6gadīgie palielināt par 1687.00 EUR 

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par  

3351 +1687 5038 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

mērķd.pedagogiem 5-6gadīgie – palielināt par 398.00 EUR 

800 +398 1198 

 Kārtējie izdevumi – kopā: 4151 +2085 6236 

09.219.90. Izglītība Dekšāres ped.pašv.3,4g. (str. 90) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par 135.00 

EUR 

5693 +135 5828 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

palielinājums pedagogiem pēc MK not. – palielināt par 32.00 EUR 

 

1371 +32 1403 

 Kārtējie izdevumi – kopā: 7064 +167 7231 

01.110.03.  – Sokolku pagasta pārvalde  ( str.40 )   

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  40 845  40 845 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 9 635  9 635 

2100 komandējumi un dienesta braucieni 99  99 

2200 Pakalpojumi 

EK 2247 Apdrošināšanas izdevumi – palielināt par 378.00 EUR 

(kasko izd.) 

Kopā: +378.00 EUR 

17 271 +378 17659 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  

15 569  15 569 

2400 izdevumi periodikas iegādei 213  213 

5000 pamatkapitāla veidošana 

EK 5231 – Transportlīdzekļi – palielināt par 14749.00 EUR 

Kopā: +14749.00 EUR 

2 187 +14749 16936 

 kārtējie izdevumi – kopā : 85 819 + 15127 100946 

05.300.06 Vides piesārņojuma novēršana un samazināšana (st. 06) 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

7 
 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2390 – Pārējās preces – palielināt par  

1081.00 EUR 

Kopā: + 1081.00 EUR 

 +1081 1081 

5000 Pamatkapitāla veidošana 

EK 5218 – Celtnes un būves – palielināt par 238.00 EUR (žogs) 

EK 5232 Saimnieciskie PL – palielināt par 4413.00 EUR 

Kopā: + 4651.00 EUR 

 +4651 4651 

 Kārtējie izdevumi – kopā:  + 5732 5732 

04.470.12. Pr. Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā (str.12) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  7392 +521 7913 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1744 +123 1867 

 Kārtējie izdevumi - kopā 9136 +644 9780 

04.740.06. Pr. COMMENIUS 2011-1-R01-COMO-147002 (strv.1) 

2200 Pakalpojumi 

EK 2279 – pārējie pakalpojumi – palielināt par  

1175.00 EUR 

Kopā: + 1175.00 EUR 

1500 + 1175 2675 

5000 Pamatkapitāla palielināšana 

EK 5239 – Pārējie PL – samazināt par 1175.00EUR 

Kopā: - 1175.00 EUR 

2675 -1175 1500 

 Kārtējie izdevumi – kopā: 4175 0 4175 

04.740.22. SM pr. tranzītielas rekonstr. Viļānos (str.22)  

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  0 5339 5339 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 1319 1319 

5000 Pamatkapitāla veidošana 2239336  2239336 

 Kārtējie izdevumi - kopā: 2239336 + 6658 2245994 

04.740.30. Projekts Mēs esam un būsim (str.30) 

5000 Pamatkapitāla veidošana 

EK 5232 – Saimnieciskie PL – palielināt par 8319.00 EUR 

Kopā: + 8319.00 EUR 

0 +8319 8319 

 Kārtējie izdevumi – kopā:  + 8319 8319 

04.474.26 Projekts HORGET A HURRY (Strv.26 ) 

1119 atalgojums pārējiem darbiniekiem  5577  5577 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1316  1316 

2110 Komandējuma izdevumi 550  550 

2200 Pakalpojumi 

EK2247 Apdrošināšanas izdevumi palielināt par 55EUR 

EK2279Pārējie iepriekš.neklas.pak palielināt par 565EUR 

Kopā:+650EUR 

3640 +620 4260 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK2390 Pārējās preces samazināt  par 620EUR 

2163 -620 1543 

7210 Transferti starp pašvaldībām ( saņemtā avansa sadalījums projekta 

partneri Kārsavas novada pašvaldībai) + 10243 
 +10243 10243 

7720 Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm palielināt par 18542 0 +18542 18542 

 Kārtējie izdevumi kopā: 64534 +28785 93319 

08.210.13Bibliotēka Radapole (strv.13) 

1119 EK 1119 – pārējo darbinieku mēnešalga 

 
5292  5292 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 
1257  1257 

2110 Komandējumu izdevumi 

2111 Dienas nauda samazināt par 43 EUR 

2112 Pārējie komandējuma un dienesta braucienu izdevumi 

palielināt par 43 Eur 

43 0 43 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

8 
 

2200 Pakalpojumi 5550 0 5550 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

 

1222 0 1222 

2400 Žurnāli, prese 498 0 498 

5000 pamatkapitāla veidošana 1437 0 1437 

 kārtējie izdevumi – kopā : 15290 0 15290 

09.600.03 Izglītības papildus pakalpojumi Sokolki (strv.96) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 

 

6237  6237 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

1471  1471 

2110 Komandējumu izdevumi 

 

74 0 74 

2200 Pakalpojumi 

EK 2247 Apdrošināšanas izdevumi samazināt par 200 EUR 
2611 -200 2411 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2354 Rezerves daļas palielināt par 200EUR  

 

13509 +200 13709 

 kārtējie izdevumi – kopā : 23902 0 23902 

08.230.03 Sokolki klubs(stv.42) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 

 

7283  7283 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

1819  1819 

2110 Komandējumu izdevumi 

EK2112 Pārējie komand.izdev.samaz.par 43EUR 

60 -43 17 

2200 Pakalpojumi 

EK 2219 Sakaru pakalpojumi samazin.par 28EUR 

2276 -28 2248 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2312 Inventārs palielināt par 71EUR 

EK 2362 Trauki, galda piederumi palielināt par 100EUR 

EK 2390 Pārējās preces samazin.par 100EUR 

 

5436 +71 5507 

2400 Ţurnāli, prese 157  157 

5000 Pamatkapitāla  veidošana 1813  1813 

 kārtējie izdevumi – kopā : 18844 0 18844 

08.210.03 Bibliotēka Sokolki (stv.41)  

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 

 
5040  5040 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 
1189  1189 

2110 Komandējumu izdevumi 

 
85 0 85 

2200 Pakalpojumi 

 
2612 0 2612 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2312 Inventārs samazināt par 309EUR 

2525  

-309 

2216 

2400 Ţurnāli, prese 715  715 

5000 pamatkapitāla veidošana 

EK 5232 saimnieciskie pamatlīdz.palielin par 309EUR 
2636 +309 2945 

 kārtējie izdevumi – kopā : 14802 0 14802 

09.600.02 Izglītības papildus pakalpojumi Dekšāres (strv.53) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 63756 0 63756 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

9 
 

 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

13669 0 13669 

2100 Komandējumu izdevumi 

EK2111 Dienas nauda-iekšz.samaz.par 27EUR 

EK 2112 Pārējie komand.izdev.samaz.par 35EUR 

EK 2121 Dienas nauda ārvalstu komandējumos samaz. par 35EUR 

EK 2122 Pārējie ārvalstu komand.izdev.samaz.par 57EUR 

Kopā: -127EUR 

426 -154 299 

2200 Pakalpojumi 

EK2219 Sakaru pakalp.samazi.par 200EUR 

EK2232 Auditoru, tulku, ekspertu pak.samaz.par 142EUR 

EK 2234 Norm.aktos noteiktie darbin.vesel.izdev.samazin. par 300 

EUR 

EK2279 Pārējie pakalpojumi samazināt par 84EUR 

Kopā: -726EUR 

18992 -726 18266 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2311 Kancelejas preces paliel.par 62EUR 

EK 2312 Inventārs paliel.par 200 EUR 

EK2322 Degviela samazināt par 25 EUR 

EK 2341Medikamenti, ķimikālijas samaz.par 127EUR 

EK 2354 Rezerves daļas samazin.par 200 EUR 

EK 2362Virtuves inventārs samazināt par 300 

EK 2329 Pārējie enerģēt.mater samazi. Par 36EUR  

EK 2370 Mācību līdzekļi palielin.par 1249EUR 

EK2390 Pārējās preces samazi.par 423 EUR 

Kopā: + 400EUR 

 

34289 +400 

 

34689 

2400 Ţurnāli, prese 142 0 142 

5000 pamatkapitāla veidošana 

EK 5121Datorprogrammas samazināt par 157 EUR 

EK5122 Licences palielināt par 157EUR 

EK5233 Bibliotēkas fonds palielināt par 57EUR 

EK 5239 Pārējie pamatlīdz palielināt par 423EUR 

Kopā: + 480EUR 

 

108999 +480 109479 

 kārtējie izdevumi – kopā : 240273 0 240273 

09.511.08 Sporta skola(strv.108) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 

 

33430 +371 33801 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

7886 +88 7974 

2100 Komandējumu izdevumi 

EK2122 Pārējie ar ārv. komand. Saist. izd.samazin.palielin. par 400 

EUR 

 

171 +400 571 

2200 Pakalpojumi 

EK2233 Transporta pakalpojumi samazināt par 1000EUR 

EK2232 Auditoru, ekspertu pakal. palielināt par 361 EUR 

EK2239 Pārējie iest.admin. pakal. palielināt par 700 EUR 

EK2264 Iekārtu noma palielināt par 150EUR 

EK2247 Apdrošin.izdev.palielin par 47 EUR 

Kopā: +258EUR 

7526 +258 7784 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2312inventārs samazin. 608 EUR 

EK 2352 Saimniec mater paliel par 70 EUR 

EK 2354 Rezerves daļas samazin. 70EUR 

EK 2362 Trauki samazin.par 50EUR 

6949 -658 6291 



Viļānu novada pašvaldība Grozījumi 2014. gada pamatbudžetā 

10 
 

Kopā: - 658 EUR 

 kārtējie izdevumi – kopā : 261492 +459 261951 

09.511.07 Mūzikas un mākslas skola ped.-pašv.fin. (strv.89) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 

 

37350 +3515 40865 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

8811 +830 9641 

 kārtējie izdevumi – kopā : 46161 +4345 50506 

09. 511.05 Bērnu un jauniešu centrs Viļāni (strv.54) 

2100 Komandējumu izdevumi 

 

71 0 71 

2200 Pakalpojumi 

EK2241 Ēku telpu remonts samazināt par 498EUR 
3748 -498 3250 

2300 krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 

EK 2390 Pārējās preces palielināt par 498EUR 

EK 2354 Rezerves daļas samaiznāt par 15EUR 

EK 2341 Medikamenti, ķimikālijas palielināt par 15 EUR 

1350 +498 1848 

2400 Ţurnāli, prese 43  43 

5000 pamatkapitāla veidošana 

 

1281  1281 

 kārtējie izdevumi – kopā : 6493 0 6493 

09.511.01 Mūzikas un mākslas skola ped.-valsts fin. (strv.84_) 

1119 pārējo darbinieku mēnešalga 47670 +468 48138 

1210 valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 11245 +111 11356 

 kārtējie izdevumi – kopā :  

58915 

+579 59494 

 Izdevumi kopā 8584022 +355992 8940014 

F55010019 Kapitāldaļu iegāde līdzdalībai pārējo komersantu kapitālā, kas nav 

akcijas 

-1252 -3980 -5232 

 

Kopējos plānotos pamatbudžetu ieņēmumus palielināt par 359972 EURO 

Kopējos plānotos pamatbudžetu izdevumus palielināt par 355992 EURO 

Kopējos izdevumus Kapitāldaļu iegāde līdzdalībai pārējo komersantu kapitālā, kas nav akcijas palielināt 

par 3980 EURO 

Plānotais naudas līdzekļu atlikums uz 31.12.2014 nemainās. 

 

Priekšsēdētāja           J.Ivanova 

Galvenā grāmatvede          I.Stafecka 


